

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE
EMPRESA: EGR
CNPJ: 24.083.452/0001-42
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 027.23-PE-SECT
PROCESSO Nº PE 027.23-PE-SECT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PROMOÇÃO DE EVENTOS, COMO: ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS, JUNTO DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE.

Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO
CNPJ:24.083.452/0001-42
Endereço RUA 19 DE MARÇO Nº 230 CEP:62.260.000
Fone (85) 98076253
Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente Nº:42456-0

PREZADOS SENHORES
APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO ACIMA MENCIONADO COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE APRESENTARMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETIVO ACIMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS--CE DIRETOS E INDIRETOS NÃO IMPORTANDO A NATUREZA QUE RECAIÃO SOBRE O OBJETIVO DESTA LICITAÇÃO.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
4	SERVIÇO DE LANCHE Especificação : SERVIÇO DE LANCHE: composto por um copo de suco ou de refrigerante de 200ml e um sanduiche composto por carne, presunto e mussarela	PRÓPRIA	UNIDADE	600	R\$10,00	dez reais	R\$6.000,00	seis mil reais
6	FOTOGRAFIA Especificação : FOTOGRAFIA: serviço de fotografia digital profissional de todo o evento, com fotos ilimitadas durante todo o evento, com toda produção e edição das fotos em alta qualidade e entregue em pendrive ou cd	PRÓPRIA	SERVIÇO	10	R\$890,00	oitocentos e noventa reais	R\$8.900,00	oito mil e novecentos reais
7	ATRAÇÃO LOCAL Especificação : ATRAÇÃO LOCAL: Contratação de Atração de Renome Local, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos variados (Axé, Forró, MPB, Pop Rock, Sertanejo) para realização de Shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	PRÓPRIA	SERVIÇO	30	R\$2.330,00	dois mil, trezentos e trinta reais	R\$69.900,00	sessenta e nove mil e novecentos reais

8	<p>ATRAÇÃO DJ REGIONAL Especificação : ATRAÇÃO DJ REGIONAL - Contratação de Atração DJ profissional, e equipe, composta de no mínimo 04 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação (cdj, bateria eletrônica, fones), para apresentação de Shows com aproximadamente 02:00hrs (duas horas) de duração</p>	PRÓPRIA	SERVIÇO	10	R\$1.490,00	mil quatrocentos e noventa reais	R\$14.900,00	quatorze mil e novecentos reais
9	<p>PALCO PORTE GRANDE Especificação : PALCO PORTE GRANDE: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti- chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 14m de boca x 10 de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 8m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 5m x 5m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros</p>	PRÓPRIA	DIA	10	R\$7.790,00	sete mil, setecentos e noventa reais	R\$77.900,00	setenta e sete mil e novecentos reais
10	<p>PALCO PORTE MÉDIO Especificação : PALCO PORTE MÉDIO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 12,0 metros de frente por 8,0 metros de profundidade, 1,6 metro de altura do chão para piso, 7,0 metros de altura do piso para teto, orelhas laterais cobertas com 4,0 metros x 4,0 metros cada, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighthandday, antichamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros</p>	PRÓPRIA	DIA	10	R\$3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais	R\$39.900,00	trinta e nove mil e novecentos reais
11	<p>PALCO PORTE PEQUENO Especificação : PALCO PORTE PEQUENO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 8,0 metros de frente por 6,0 metros de profundidade, 1,0 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo</p>	PRÓPRIA	DIA	30	R\$1.996,66	mil novecentos e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$59.899,80	cinquenta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos

	nigthandday, anti-chamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros							
12	CAMARIM 4X4 Especificação : CAMARIM: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em octanorm, coberto com tenda em lona, medindo 4,0 m x 4,0 m, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ar condicionado, aterramento, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	PRÓPRIA	DIA	20	R\$1.490,00	mil quatrocentos e noventa reais	R\$29.800,00	vinte e nove mil e oitocentos reais
13	LOCAÇÃO DE TOLDO MEDINDO 3X3 Especificação : TOLDO: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 03x03 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca.	PRÓPRIA	UNIDADE	80	R\$269,37	duzentos e sessenta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$21.549,60	vinte e um mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
32	SHOW PIROTÉCNICO Especificação : contratação de show pirotécnico com duração mínima de 08 (oito) minutos de efeitos sonoros e visuais diferenciados, compostos de no mínimo: 3.200 litros, 100 tubos de 1,5? cores e efeitos variados, 30 tubos de 1,5 cores e efeitos em leque, 49 tubos de 2? cores e efeitos variados, 25 tubos de 2,5? cores e efeitos especiais, 120 tubos de 1,5?, 2? e 3? cores e efeitos diversos, 36 morteiros de 3? prata/verde/vermelho/lilás, 06 morteiros de 4? chorão/azul/tremulante, 04 morteiros de 6? verde/coco/amarelo, 06 morteiros de 7? (bomba chinesa) veú de noiva/cortina, com pessoal especializado na execução do serviço, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	PRÓPRIA	SERVIÇO	4	R\$10.500,00	dez mil e quinhentos reais	R\$42.000,00	quarenta e dois mil reais

41	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA - Especificação : LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 05 (CINCO) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO.	PRÓPRIA	METRO	500	R\$200,00	duzentos reais	R\$100.000,00	cem mil reais
44	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS. Especificação : locação de cadeiras plásticas, sem braço, com capacidade mínima para 120kg, que devem ser colocadas e retiradas pela contratada.	PRÓPRIA	UNIDADE	3600	R\$1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$6.984,00	seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais
VALOR TOTAL							R\$477.733,40	
quatrocentos e setenta e sete mil, setecentos e trinta e três reais e quarenta centavos								

1. PRAZO DE REALIZAÇÃO CONFORME O EDITAL
2. CASO SEJAMOS VENCEDORES NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita, no CNPJ sob o nº 24.083.453/0001-42, com sede à Rua 19 DE MARÇO, nº 230, na cidade de RERIUTABA, Estado CEARÁ, neste ato representada pelo(a) Sr. GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO, BRASILEIRO portador (a) do RG nº 2006098098462 e do CPF nº 601.328.033-99.
3. GARANTIA: 90 (NOVENTA) DIAS.
4. Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
5. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
6. Validade da proposta: 120 (CENTO E VINTE) dias.
7. GARANTIA: 90 (NOVENTA) DIAS.
8. Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.
9. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
10. declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:
11. (g.1) a proposta apresentada para participar da (identificação da licitação) foi elaborada de maneira independente pelo Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
12. (g.2) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
13. (g.3) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico, quanto a participar ou não da referida licitação;
14. (g.4) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
15. (g.5) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante antes da abertura oficial das propostas; e,
16. (g.6) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.



RAZÃO SOCIAL: EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI – ME.
CNPJ Nº: 24.083.452/0001-42.
ENDEREÇO: RUA 19 DE MARÇO, Nº 230, DISTRITO DE AMANAÍARA, RERIUTABA-CEARÁ.
CEP: 62260-000
FONE: (85) 9 9807.6253
E-MAIL: egr_gabrielrocha@outlook.com.br

RERIUTABA-CE, 21 de junho de 2023.


GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO
CPF 601.528.083-99
REPRESENTANTE LEGAL
EGR

EGR COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:24083452000
142

Assinado de forma digital
por EGR COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:24083452000142
Dados: 2023.06.21 13:17:10
-03'00'